- LAKOFF, George, JOHNSON Mark (2015), *Metaforlar- Hayat, Anlam ve Dil*, (Çev. Gökhan Yavuz Demir), İstanbul: İthaki.
- MANGUEL, Alberto (2018), *Gezgin, Kule ve Kitapkurdu-Metafor Olarak Okur*, (Çev. Dilek Şendil), İstanbul: YKY.
- Mehmet Rauf (1897a), "Musâhebe-i Edebiye: Eser-i Edebî", *Servet-i Fünûn* c.13, nr. 318, 3 Nisan 1313/15 Nisan 1897, ss. 85-87.
- Mehmet Rauf (1897b), "Romanlara Dair, Bizde Hikâye", *Servet-i Fünûn*, c. 14, nr. 344, 2 Teşrin-i evvel 1313 – 14 Teşrin-i evvel 1897, ss. 86-90.

- Mehmet Rauf (1899), “Tedkikat-ı Edebiyye: Hayat-ı Muhayyel Muharriri”, *Servet-i Fünûn*, c. 17, nr. 431, 3 Haziran 1315 – 15 Haziran 1899, ss.